

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Roseanne 42-56 Grindsted ApS

Borgergade 15 st.
7200 Grindsted

CVR nr. 40439978

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Dirigent

Lise Vinter Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roseanne 42-56 Grindsted ApS
Borgergade 15 st.
7200 Grindsted

CVR-nr.: 40439978
Stiftelsesdato: 10. april 2019
Hjemsted: Billund kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Lise Vinther Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af modetøj til piger og damer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et underskud før skat på kr. -43.278.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	598.188	619.063
1. Personaleomkostninger	-621.312	-630.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.220	-15.217
Resultat før finansielle poster	-35.344	-27.088
Andre finansielle omkostninger	-7.934	-5.507
Ordinært resultat før skat	-43.278	-32.595
Skat af årets resultat	-16.965	6.320
ÅRETS RESULTAT	-60.243	-26.275
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-60.243	-26.275
Disponeret i alt	-60.243	-26.275

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	21.522	33.742
Materielle anlægsaktiver i alt	21.522	33.742
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt	50.322	62.542
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	280.983	306.824
Varebeholdninger i alt	280.983	306.824
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	17.000
Udskudt skatteaktiv	0	16.965
Andre tilgodehavender	35.649	31.216
Periodeafgrænsningsposter	5.273	5.842
Tilgodehavender i alt	82.922	71.023
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	18.168	11.217
Likvide beholdninger i alt	18.168	11.217
Omsætningsaktiver i alt	382.073	389.064
AKTIVER I ALT	432.395	451.606

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	11.321	71.564
Egenkapital i alt	61.321	121.564
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.209	99.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.857	179.321
Anden gæld	76.008	50.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.074	330.042
Gældsforpligtelser i alt	371.074	330.042
PASSIVER I ALT	432.395	451.606

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-592.984	-592.823
Andre omkostninger til social sikring	-14.692	-23.699
Andre personaleomkostninger	-13.636	-14.412
	-621.312	-630.934

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.